
1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, na veřejnou zakázku – soutěž o návrh: 
 

„Soutěž o návrh na řešení výstavby nové smuteční síně v Litvínově včetně řešení 

širších vztahů“ 

Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P17V00000101 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace (soutěžních podmínek) č.1:  

1) Dotaz účastníka 
V soutěžních podkladech k soutěži NOVÁ SMUTEČNÍ SÍŇ V LITVÍNOVĚ VČETNĚ ŘEŠENÍ 
ŠIRŠÍCH VZTAHŮ jsem nenašel dokumentaci stávajícího stavu propojovací chodby do smuteční 
síně. Máte k dispozici zaměření této chodby, nebo prosím o zaslání informace,  s čím propojuje 
smuteční síň tato propojovací chodba a co je v prostoru propojovací chodby umístěno.  
Také prosím o informaci co je umístěné v unimobuňce za smuteční síní - pohled východní.  
Při dodržení normových rozměrů parkovacího místa nelze počet parkovacích míst deklarovaných 
v soutěžních podmínkách jako stávající umístit v ploše stávajícího parkoviště a v ploše uvedené 
ve fotodokumentaci jako plochu pro rozšíření parkování. Uvažujete s dodržením požadovaných 
parkovacích míst  a rozšířením parkovacích míst i do plochy hřbitova za hranici stávajícího 
oplocení? 
 
Odpověď zadavatele 
Část budovy stávající smuteční síně, ve fotodokumentaci označená jako propojovací chodba, je 
napojena na zděnou část oplocení navazující na vstupní bránu (viz příloha P10 
Fotodokumentace, obr. č.10-14). Jedná se o část budovy smuteční síně, která je také zvažována 
ke zbourání. V této části jsou umístěny veřejné toalety a zázemí pro zaměstnance smuteční síně. 
Zaměření této části budovy je součástí zaměření východní části hřbitova v příloze P06_východní 
část hřbitova.  
Unimobuňka za smuteční síní slouží v současné době jako sklad nářadí, při demolici stávající 
smuteční síně bude samozřejmě odstraněna. 
Parkovací místa by měla být na parkovišti navržena dle platných norem tak, aby byla kapacita 
rozšířeného parkoviště maximálně naplněna. Zadavatel neuvažuje s rozšířením parkovacích míst 
do plochy za hranici stávajícího oplocení. Parkoviště by mělo být umístěno tak, jak je uvedeno 
v soutěžních podmínkách, tzn. v prostorách stávajícího parkoviště a v navazujícím prostoru pro 
rozšíření parkovacích ploch směrem k současnému plechovému oplocení (viz příloha P10 
Fotodokumentace, obr. č.2). 
 
 
2) Sdělení zadavatele 
Od 1.7.2017 dochází ke změně soutěžních podmínek v bodě 1.3.3 Náhradníci závislí 
následovně: 
Ing. Pavel Andrt - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje, MěÚ Litvínov 
je nahrazen  
Ing. Evou Rambouskovou - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje, MěÚ Litvínov. 
Ing. Eva Rambousková byla Radou města Litvínova jmenována do funkce vedoucí odboru 
investic a regionálního rozvoje s účinností od 1.7.2017. 
 

V Litvínově  30.6.2017 
 
 

Vypracovala: Ing. Jitka Blovská, referent OIRR 
 
Schválil: Ing. Pavel Andrt, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2017-06-30T07:18:30+0000
	Not specified




